- 1 -

西双版纳州沪滇扶贫协作领导小组关于印发

《西双版纳州东西部扶贫协作任务分解方案》

的通知

各县市沪滇扶贫协作领导小组，州沪滇扶贫协作领导小组成员单

位，州级有关部门：

《西双版纳州东西部扶贫协作任务分解方案》已经州沪滇扶

贫协作领导小组同意，现印发给你们，请抓好贯彻落实。

一、各责任领导要召集相关部门及时进行研究部署，明确推

进工作的具体措施和意见。

西沪滇组〔2018〕7号 签发人：陈玉侯

- 2 -

二、各责任单位要抓紧研究制定具体工作方案，细化、实化

推进工作的时间表、路线图和具体责任人；各配合单位要增强大

局意识和责任意识，结合各自职能扎实推进相关工作。

三、州沪滇扶贫协作领导小组办公室要及时跟进督查，适时

向州沪滇扶贫协作领导小组反馈工作进展情况。请责任单位将落

实工作方案于 2018年 11月 15日前经责任领导审定后以文件形

式报州沪滇扶贫协作领导小组办公室。

联系人：许萍 ；电话： 2148771；电子邮箱：

xsbnzfpb@126.com

附件：西双版纳州东西部扶贫协作任务分解方案

西双版纳州沪滇扶贫协作领导小组

2018年 11月 1日

西双版纳州沪滇扶贫协作领导小组 2018年 11月 5日印发

		http:://www.ntko.com/
	2018-11-05T09:16:07+0000
	7f89cc534872b37ede5dba4e116c3f659c5e76622b8d005fd1539e526c51a45b
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)